
 
 

 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 

 

ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

NUMERO GENERALE 728  

DATA  16/12/2024  

 

 

OGGETTO : 

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “ENERGIA, 

CARBURANTI E LUBRIFICANTI - FUEL CARD 3 /LOTTO 1” 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI 

CARBURANTI PER AUTOTRAZIONE SINO AL 31/10/2027. 

DETERMINA A CONTRATTARE E AVVIO PROCEDURA DI 

ADESIONE EX ART.1, COMMA 7, D.L. 6 LUGLIO 2012, N. 95 

CPV: 09132100-4 - 09134100-8 ; CIG: MASTER B0A884ADF4 

– CIG : B4CE3316FE 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

PREMESSO CHE: 
- con deliberazione assembleare n. 24 in data 27.12.2023, è stato approvato 

il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) relativo al triennio 
2024/2026; 

- con deliberazione assembleare n. 25 in data 27.12.2023 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2024/2026; 

- con Decreto del Presidente n. 1/2024 in data 08.01.2024 prot. 202, sono 
stati individuati i Responsabili di Servizio per l’anno 2024 

- con deliberazione della Giunta Esecutiva n. 1 in data 08.01.2024 è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 

- con Convenzione in data 30.04.2012 la cui scadenza è stata prorogata al 
30.04.2032 con deliberazione dell’Assemblea n. 33 del 27.12.2021, è stata 

approvata la Gestione in forma associata e coordinata di funzioni e servizi 
tra la Comunità Montana ed il Consorzio Comuni BIM di Valle Camonica; 

 

VISTA la deliberazione assembleare n. 6 in data 02/05/2024 inerente 
l’approvazione del Rendiconto di Gestione dell’esercizio finanziario 2023; 

 
VISTA la deliberazione assembleare n. 7 in data 02/05/2024 inerente 

l’approvazione della variazione al bilancio di previsione 2024/2026; 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Esecutiva n. 222 in data 18/11/2024 con la 
quale sono stati approvati gli schemi del Bilancio di Previsione Finanziario per il 

triennio 2025/2027; 
 

CONSIDERATO che occorre provvedere all’acquisto di servizi vari per il 
funzionamento dei vari uffici ed in particolare del servizio di fornitura di 

carburanti per autotrazione; 
 

RICHIAMATO l’articolo 192, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il 

quale dispone che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da 
apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante: 

- il fine che con il contratto si intende perseguire; 
- l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

- le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in 
materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono 

alla base; 
 

DATO ATTO CHE: 
- In base a quanto previsto dalla nuova formulazione dell’art. 1, comma 450 

della L. n. 296 del 27.12.2006, così come modificato dall’art. 7 comma 2 del 
D.L. n. 52 del 7.5.2012 (convertito con L. n. 94 del 6.7.2012), per le 

forniture di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria anche 
gli Enti Locali sono ora tenuti a fare ricorso al Mercato Elettronico della P. A. 

(MEPA) CONSIP, ovvero ad altri mercati elettronici. 



- Ai sensi dell’art. 1 del D.L. n. 95 del 2012, i contratti stipulati in violazione 
degli obblighi di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi 

a disposizione da CONSIP sono nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono 

causa di responsabilità amministrativa. 
 

CONSIDERATO CHE : 
- il valore complessivo assumibile della fornitura è valutabile in € 63.818,42 

IVA compresa; 
- il D.Lgs. n. 36/2023 stabilisce che l'affidamento dei contratti pubblici aventi 

ad oggetto lavori, servizi forniture, sotto soglia avviene nel rispetto dei 
principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di trattamento, 

trasparenza, proporzionalità; 
- il D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito con L. 135/2012, all’art. 1 prevede 

l’obbligo per le pubbliche amministrazioni di provvedere 
all’approvvigionamento attraverso gli strumenti di acquisto messi a 

disposizione dalla Consip S.p.A.; 
- la presente acquisizione è sottoposta a condizione risolutiva ai sensi dell’art. 

1456 cod. civ., nonché ai sensi dell’art. 1360 cod. civ., in caso di esito 

negativo del controllo di veridicità delle dichiarazioni rese dal Fornitore ai 
sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000; 

 
VISTO l'art.1, comma 7, d.l. 6 luglio 2012, n. 95 che cita testualmente “Fermo 

restando quanto previsto all'articolo 1, commi 449 e 450, della legge 27 
dicembre 2006, n. 296, e all'articolo 2, comma 574, della legge 24 dicembre 

2007, n. 244, quale misura di coordinamento della finanza pubblica, le 
amministrazioni pubbliche e le società inserite nel conto economico consolidato 

della pubblica amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di 
statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, 

a totale partecipazione pubblica diretta o indiretta, relativamente alle seguenti 
categorie merceologiche: energia elettrica, gas, carburanti rete e carburanti 

extra-rete, combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile, 
autoveicoli di cui all'articolo 54, comma 1, lettere a), b), ad eccezione degli 

autoveicoli per il servizio di linea per trasporto di persone, e c), del codice della 

strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, autoveicoli e 
motoveicoli per le Forze di polizia e autoveicoli blindati, sono tenute ad 

approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a 
disposizione da Consip S.p.A. e dalle centrali di committenza regionali di 

riferimento costituite ai sensi dell'articolo 1, comma 455, della legge 27 
dicembre 2006, n. 296, ovvero ad esperire proprie autonome procedure nel 

rispetto della normativa vigente, utilizzando i sistemi telematici di negoziazione 
messi a disposizione dai soggetti sopra indicati. La presente disposizione non si 

applica alle procedure di gara il cui bando sia stato pubblicato 
precedentemente alla data di entrata in vigore del presente decreto. È fatta 

salva la possibilità di procedere ad affidamenti, nelle indicate categorie 
merceologiche, anche al di fuori delle predette modalità, a condizione che gli 

stessi conseguano ad approvvigionamenti da altre centrali di committenza o a 
procedure di evidenza pubblica, e prevedano corrispettivi inferiori ((almeno del 



5 per cento per le categorie merceologiche telefonia fissa e telefonia mobile e 
del 2 per cento)) 

per le categorie merceologiche carburanti extra-rete, carburanti rete, energia 

elettrica, gas e combustibili per il riscaldamento rispetto ai migliori corrispettivi 
indicati nelle convenzioni e accordi quadro messi a disposizione da Consip SpA 

e dalle centrali di committenza regionali. Tutti i contratti stipulati ai sensi del 
precedente periodo devono essere trasmessi all'Autorità nazionale 

anticorruzione. In tali casi i contratti dovranno comunque essere sottoposti a 
condizione risolutiva con possibilità per il contraente di adeguamento ai migliori 

corrispettivi nel caso di intervenuta disponibilità di convenzioni Consip e delle 
centrali di committenza regionali che prevedano condizioni di maggior 

vantaggio economico in percentuale superiore al 10 per cento rispetto ai 
contratti già stipulati. Al fine di concorrere al raggiungimento degli obiettivi di 

finanza pubblica attraverso una razionalizzazione delle spese delle pubbliche 
amministrazioni riguardanti le categorie merceologiche di cui al primo periodo 

del presente comma, in via sperimentale, dal 1º gennaio 2017 al 31 dicembre 
2018 non si applicano le disposizioni di cui al terzo periodo del presente 

comma. 

La mancata osservanza delle disposizioni del presente comma rileva ai fini 
della responsabilità disciplinare e per danno erariale.”; 

 
VERIFICATO che esiste, al momento, la possibilità di avvalersi, per la fornitura 

in oggetto, di convenzioni attivate ai sensi dell’art. 26, comma 3 della L. 
488/1999 da Consip S.p.A. per conto del Ministero dell’Economia e delle 

Finanze come risulta dall’apposito sito internet www.acquistinretepa.it ; 
 

CONSIDERATO CHE: 
- Sul MEPA – CONSIP è attivo l’accordo quadro: 

“Energia, carburanti e lubrificanti - Fuel Card 3/Lotto 1 per la fornitura di 
Carburante per Autotrazione mediante Fuel Card, nonché dei servizi 

connessi comprensivi di quelli idonei al monitoraggio dei consumi ed al 
controllo della spesa in favore delle Pubbliche Amministrazioni, ai sensi 

dell’articolo 26, legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, 

legge 23 dicembre 2000 n. 388. CIG Master B0A884ADF4” 
all’interno del quale è presente il servizio necessario agli uffici dell'Ente; 

- Con riferimento a tutte le ditte operanti nel settore che hanno ottenuto 
l’abilitazione all’accordo quadro sopra indicata, la CONSIP ha già provveduto 

alla verifica preventiva dei requisiti di capacità professionale ed economico-
finanziaria previsti dal relativo Disciplinare di Gara relativo al Bando per 

l'affidamento dell’Accordo Quadro; 
 

VISTA la seguente documentazione CONSIP relativa all’Accordo Quadro 
“Energia, carburanti e lubrificanti - Fuel Card 3/Lotto 1 in favore delle 

Pubbliche Amministrazioni”: 
- “Accordo Quadro Q8”; 

- “Allegato 8 Capitolato Tecnico”; 
 

DATO ATTO CHE: 



- La procedura di adesione all’accordo quadro sarà espletata interamente in 
modalità telematica, ivi compreso la trasmissione della documentazione 

amministrativa e l’istruttoria, e la conseguente aggiudicazione. 

- L’importo complessivo posto a base dell’accordo quadro è stimato in 
complessivi € 52.310,18 (oltre IVA). 

 
VISTO che la ditta Kuwait Petroleum Italia S.p.A., con sede legale in Roma, 

Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P. IVA 00891951006 è risultata vincitrice del 
bando Consip per l'affidamento dell’Accordo Quadro per i servizi di fornitura di 

carburanti per autotrazione in favore delle Pubbliche Amministrazioni, ai sensi 
dell’art. 59, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, per un importo stimato di € 

63.818,42 IVA compresa; 
 

DATO ATTO che i Codici Identificativi di Gara (CIG) da comunicare al soggetto 
interessato sono i seguenti: 

- • Master B0A884ADF4; 
- • B4CE3316FE; 

e che: 

- l’appaltatore, il sub-appaltatore e il sub-contraente sono tenuti ad assolvere 
a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della Legge 136/2010 al fine di 

assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all’appalto; 
- Il mancato assolvimento di tali obblighi comporterà la risoluzione di diritto 

del contratto ai sensi del comma 9 bis del citato art. 3; 
 

RICHIAMATI: 
- il D.Lgs. n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo 

fiscale n. 42/2009, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 

dei loro organismi”, che prevede una complessiva riforma del sistema di 
contabilità degli enti locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra le 

diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della finanza 
pubblica; 

- il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato 

4/2 al D.Lgs. n. 118/2011; 
- il D.Lgs. 267/00 e s.m.i., in particolare l’art. 183 “Impegno di spesa”; 

 
CONSIDERATO: 

- che il principio della competenza finanziaria potenziata prevede che tutte le 
obbligazioni giuridicamente perfezionate, attive e passive, devono essere 

registrate nelle scritture contabili quando l’obbligazione è perfezionata 
(impegno), con imputazione all’esercizio in cui essa viene a scadenza; 

 
RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto 

consenta di attestare, come si attesta con la firma del presente 
provvedimento, la regolarità e la correttezza dell'atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e l'art. 5 del vigente 
Regolamento dei controlli interni; 

 



ATTESTATA la rispondenza di quanto oggetto del presente atto a criteri di 
opportunità, economicità ed efficacia, la competenza e l’interesse dell’Ente 

all’adozione dell’atto medesimo nonché l’osservanza, la regolarità e la 

correttezza delle procedure e degli atti preordinati alla sua adozione 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. di aderire all’“Accordo Quadro per l’affidamento dei servizi di fornitura di 
carburanti per autotrazione - Energia, carburanti e lubrificanti - Fuel Card 

3/Lotto 1 in favore delle Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’articolo 26, 
legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, legge 23 

dicembre 2000 n. 388. CIG Master B0A884ADF4” e di aggiudicare alla ditta: 

2. Kuwait Petroleum Italia S.p.A., con sede legale in Roma, Viale dell’Oceano 

Indiano n. 13, P. IVA 00891951006 la fornitura servizio di fornitura di 
carburanti per autotrazione, come meglio evidenziato nell'Allegato 

Ordinativo di Fornitura che si allega al presente provvedimento; 

3. di dare atto che la presente aggiudicazione è definitiva ed efficace in quanto 

trattasi di adesione ad Accordo Quadro Consip; 

4. di dare atto che l’importo complessivo posto a base della fornitura è stimato 
in complessivi € 52.310,18 (oltre IVA) (2025 € 18.462,42 oltre IVA; 2026 € 

18.462,42 oltre IVA; 2027 € 15.385,35 oltre IVA); 

5. di demandare all’Ufficio Economico-Finanziario dell’Ente l’espletamento di 

tutte le pratiche conseguenti ivi compresa la liquidazione da effettuarsi 

previa acquisizione delle relative fatture; 

6. di stabilire che a tale affidamento saranno attribuiti i seguenti CIG: Master 

B0A884ADF4 - B4CE3316FE; 

7. di impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000, la spesa 
complessiva di € 63.818,42 per il periodo 01/01/2025 – 31/10/2027 

(2025= €. 22.524,15 – €. 2026= 22.524,15 – 2027= €. 18.770,12) a titolo 
di “fornitura di carburante per gli automezzi dell’ente”, in relazione 

all’esigibilità dell’obbligazione (scadenza giuridica) come segue: 

Creditore Kuwait Petroleum Italia S.p.A. 

Missione 01 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0102103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2025 U.1.03.01.02.999 1059/0 € 8.000,00 

Missione 09 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0901103 



Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2025 U.1.03.01.02.999 1051/0 € 6.524,15 

Missione 09 Programma 05 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0905103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2025 U.1.03.01.02.999 1054/0 € 4.000,00 

Missione 09 Programma 05 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0905103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2025 U.1.03.01.02.999 1061/0 € 4.000,00 

Missione 01 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0102103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2026 U.1.03.01.02.999 1059/0 € 8.000,00 

Missione 09 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0901103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2026 U.1.03.01.02.999 1051/0 € 6.524,15 

Missione 09 Programma 05 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0905103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2026 U.1.03.01.02.999 1054/0 € 4.000,00 

Missione 09 Programma 05 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0905103 

Esercizio Piano dei conti Capitolo/articolo Importo 



finanziario 

2026 U.1.03.01.02.999 1061/0 € 4.000,00 

Missione 01 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0102103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2027 U.1.03.01.02.999 1059/0 € 6.500,00 

Missione 09 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0901103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2027 U.1.03.01.02.999 1051/0 € 5.270,12 

Missione 09 Programma 05 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0905103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2027 U.1.03.01.02.999 1054/0 € 3.500,00 

Missione 09 Programma 05 Titolo 1 Macroaggregato 03 UEB   0905103 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2027 U.1.03.01.02.999 1061/0 € 3.500,00 

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010, saranno assolti gli 

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

9. di specificare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia entro 30 giorni 

dall’ultimo di pubblicazione all’albo pretorio on-line. 

*** 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Economico-Finanziario 
 Giuseppe Maffessoli / InfoCert S.p.A. 

 



Allegato alla Determinazione N° 728 del 16/12/2024 

OGGETTO : ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “ENERGIA, 
CARBURANTI E LUBRIFICANTI - FUEL CARD 3 /LOTTO 1” PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI 
CARBURANTI PER AUTOTRAZIONE SINO AL 31/10/2027.
DETERMINA A CONTRATTARE E AVVIO PROCEDURA DI 
ADESIONE EX ART.1, COMMA 7, D.L. 6 LUGLIO 2012, N. 95
CPV: 09132100-4 - 09134100-8 ; CIG: MASTER B0A884ADF4 – 
CIG : B4CE3316FE 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151, 4° comma, D.Lgs. n. 267/2000)
(art. 147 bis, 1° comma, D.Lgs. n. 267/2000)

(art. 6 regolamento dei controlli interni)

Si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria della determinazione 

di cui all'oggetto: FAVOREVOLE 

Data Esecutività : 16/12/2024

Il Responsabile del Servizio

Giuseppe Maffessoli / InfoCert S.p.A.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338

Iniziativa/Bando Fuel Card 3

Nr. Procedura 924338

Codice ident. Gara (CIG) B4CE3316FE

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 13/12/2024 09:35

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8272085

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICAEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

01766100984Codice fiscale

UF161MCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede p. Tassara, 3

Città 25043 - BRENO(BS)

Recapito telefonico 0364324064

Email GIUSEPPE.MAFFESSOLI@CMVALLECAMONICA.BS.IT

GIUSEPPE MAFFESSOLI / CF: MFFGPP81M25B149JPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338

KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.Soggetto contraente

KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

00144 - ROMA(RM)Città

800010808

Indirizzo sede

00891951006

Ragione sociale

SPA

KUPITSEDE@PEC.Q8.ITEmail

VIALE DELL'OCEANO INDIANO, 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

PIAZZA FILIPPO TASSARA 3, BRENO(BRESCIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

PIAZZA FILIPPO TASSARA 3, BRENO(BRESCIA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Inserire la motivazione della scelta del
fornitore:

Primo in provincia

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio

Non presente

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Selezionare la tipologia di accisa Ordinaria

Inserire i riferimenti del Responsabile
unico del procedimento amministrativo
(telefono, email)

0364324011; giuseppe.maffessoli@cmvallecamonica.bs.it

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003"

30 gg data ricevimento fattura

Allegare l'elenco Fuel Card AQFC3 - Allegato all'Ordinativo Q8.xlsx

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338

Inserire il nome e cognome del
Responsabile unico del procedimento
amministrativo

Giuseppe Maffessoli

Inserire la PEC dell'amministrazione protocollo@pec.cmvallecamonica.bs.it

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

AQFC3_Q8 Benzina, Gasolio e GPL
mediante Fuel Card

Non presente 31000 Non
presente

Non presente

Riepilogo economico

Totale IVA

Non presenteTotale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

Non presente

Non presente

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338

Carburante per autotrazione: Benzina, Gasolio e GPL mediante Fuel Card - Unità di vendita: litro - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: AQFC3_Q8 - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 09130000-9: Petrolio e distillati

Benzina, Gasolio e GPL mediante Fuel Card

AQFC3_Q8

60F47799-EFC2-4D1D-8D5E-AF31274F777C

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro per la fornitura di Carburanti per autotrazione mediante Fuel Card - Codice
CIG B0A884ADF4" attivata dalla Consip S.p.A. ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i.;- considerati i
termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nel suddetto Accordo Quadro; - considerato che il Contratto di fornitura cui si
riferisce il presente Ordine di fornitura scadrà in data 31 ottobre 2027;
DICHIARA
- di aderire all' Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
- che la Quantità indicata nel presente Ordine si riferisce al Quantitativo Presunto di cui agli artt. 1, 3 e 6 dell'Accordo Quadro.
- di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui all'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679, conferita
al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-procurement

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 924338 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8272085


